
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa oświetlenia w Jastrzębiu-Zdroju - ul. Kłosowa, Żyzna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60

1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-335

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 4785133

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa oświetlenia w Jastrzębiu-Zdroju - ul. Kłosowa, Żyzna

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c8323ed-2759-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281092/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 07:21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281092/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001068/27/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.13 Budowa oświetlenia w Jastrzębiu-Zdroju - ul. Kłosowa-Żyzna

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226897/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.76.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 730226,95 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 241799,04
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie elektroenergetycznej linii kablowej n/n poniżej 1kV
oraz słupów oświetleniowych w celu wykonania oświetlenia ulicznego przy ul. Kłosowej i Żyznej
w Jastrzębiu-Zdroju. 

Zakres niniejszego opracowania obejmuje: 

− Budowa linii napowietrznej AsXSn 1 894 m.
− Budowa linii kablowej n/n typu YAKY 4x35mm 2 , 75m.
− Zabudowa szaf oświetlenia ulicznego, 1 szt.
− Budowa słupów wirowanych, 29 szt.
− Oprawa oświetleniowa o mocy 48 -55W 43 szt.
− Budowa instalacji uziomowej, projektowanej sieci oświetlenia.

STAN PROJEKTOWANY. 
ZASILANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
Przyłącze elektroenergetyczne do szafki pomiarowej TL w zakresie opracowania Tauron.
Zasilanie szafki TL sprowadzone zostanie ze słupa SONET 328875 sieci napowietrznej stacji
W930 Pielgrzymowice Nowy Dwór kablem ziemnym YAKXS 4x35 0,6/1kV. Szafka licznikowa
zostanie zabudowana na w/w słupie rozkracznym narożnym RN/ŻN-10 nr SONET 328875. Od
szafki licznikowej TL należy wyprowadzić zasilanie kablem YAKY 4x35 0,6/1kV na słup i dalej
przewodem napowietrznym AsXSn 4x25 do projektowanego słupa P-2/1 o dalej kablem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281092/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



ziemnym YAKY 4x35 0,6/1kV do szafy oświetleniowej SOU-1 oświetlenia ulicy Kłosowej i Żyznej.
Szafę posadowić wg. projektu zagospodarowania terenu na działce 748/35. Obwód
oświetleniowy nr 1 prowadzić na ul. Kłosowej poprzez nowoprojektowane i istniejące 
słupy jako sieć napowietrzną aż do istniejącego słupa ośw. Ul. Niepodległości nr I-1/23
oznaczonego W437 2/18. Na słupie nr I-1/23 zabudować rozłącznik słupowy dla podziału sieci
oświetleniowej. 
Obwód nr 2 zasilić z 2 pola szafy SOU1 kablem ziemnym YAKY 4x35 w terenie i na słupie, a
dalej podwieszając przewód samonośny AsXSn 4x25 od słupa nr P-2/1 do słupa P-2/8 w pobliżu
budynku nr 26 na ul. Żyznej. Obwód nr 3 zasilić z 3 pola szafy SOU1 kablem ziemnym YAKY
4x35 w terenie i na słupie, a 
dalej podwieszając przewód samonośny AsXSn 4x25 od słupa nr P-2/1 do słupa I-3/15
oznaczonego nr W437 2/1 jako nawiązanie do ośw. ul. Niepodległości. Na słupie nr I-3/15
zabudować rozłącznik słupowy dla podziału sieci oświetleniowej. Na słupach opisać nr szafy
oświetleniowej z której jest zasilane w/w oświetlenie ulicy. Na zaznaczonych słupach według
schematu sieci napowietrznej zabudować ochronniki przepięciowe. Przy słupach z
zabudowanymi odgromnikami wykonać uziemienie bednarką 
FeZn 25x4 i zakończyć sondą uziomową FeZn M18 L=6m. Na słupach opisać nr szaf
oświetleniowych i stacji transformatorowej z której jest zasilane w/w oświetlenie. Prace wykonać
zgodnie z PN, obowiązującymi przepisami i wiedzą techniczną. 

SIEĆ OŚWIETLENIOWA NAPOWIETRZNA
Plan sieci oświetleniowej pokazano na mapie zagospodarowania terenu. Przyjęto 15 szt. słupów
istniejących napowietrznej sieci elektroenergetycznej nN oraz 29 szt. projektowanych słupów
wirobetonowych. Wysięgniki rurowe jedno-ramienne o kącie nachylenia 5 stopni zamontować na
wszystkich słupach zgodnie z projektem zagospodarowania terenu. Na wysięgnikach zawiesić
projektowane oprawy oświetleniowe. Na sieci napowietrznej zabudować osłony bezpiecznikowe
SV 29.253 z wkładkami Bi-Wts 6A zabezpieczające źródła światła mocowanymi do zacisków
przebijających izolację. Na wysięgnikach zawiesić oprawy LED 5000K/min.7100lm/50-55W/
min.125lm/W z LED-owym źródłem światła oraz zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym. Na
słupach przykleić nalepki „Urządzenie elektryczne” oraz oznaczyć numerację słupów.
Szczegółowy zakres robót obejmuje przedmiar robót stanowiący załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281092/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 151711,99 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 152300,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 151711,99 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENERGOSERWIS Michał Rożek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272600663

7.3.3) Ulica: ul. Dworek 26

7.3.4) Miejscowość: Rybnik

7.3.5) Kod pocztowy: 44-200

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 151711,99 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281092/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa oświetlenia w Jastrzębiu-Zdroju - ul. Kłosowa, Żyzna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60
	1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-335
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 4785133
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c8323ed-2759-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281092/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 07:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001068/27/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226897/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.76.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 730226,95 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 241799,04 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 151711,99 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 152300,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 151711,99 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENERGOSERWIS Michał Rożek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272600663
	7.3.3) Ulica: ul. Dworek 26
	7.3.4) Miejscowość: Rybnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-200
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 151711,99 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



